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Poniedziałek Wielkanocny – Kotuń 2024

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do pobożnego przeżycia Wielkiego Tygodnia i   uświetnienia celebracji Triduum

Paschalnego i Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego, w sposób szczególny: ks. Marcinowi wraz z  Ministrantami, Lektorami i

osobami z Zespołów Liturgicznych za przygotowanie liturgii i asysty. Dziękujemy  Panu Łukaszowi , naszemu chórowi parafialnemu za

przygotowanie śpiewów i piękne ich wykonanie w czasie tych wyjątkowych dni. Panu Karolowi oraz osobom pomagającym za

przygotowanie kościoła i dbanie o czystość w ciągu tych wszystkich bardzo intensywnych dni. ks. Marcinowi, Rodzinom z Domowego

Kościoła, młodzieży z OAZY i Ministrantom, Kwiaciarni Kwiatowe Impresje z Siedlec, Pracowni Reklamy z Broszkowa oraz  wszystkim

osobom zaangażowanym w  przygotowanie dekoracji świątecznych. Wielkie podziękowania należą się Druhnom i Druhom Strażakom z

OSP Broszków, Kotuń, Pieróg i Polaki za ich honorową straż w Wielka Sobotę przy Grobie Pańskim i udział w procesji rezurekcyjnej.

Serdeczne podziękowania kierujemy w stronę pana Jerzego Kubaja z Józefina za wykonanie i ofiarowanie nam tego pięknego krzyża

do adoracji w czasie Liturgii Męki Pańskiej w Wielki Piątek. Msza św. w intecji śp. Papieża Franciszka będzie celebrowana w naszej

parafii w piątek o godz. 18:00 Najbliższa Druga Niedziela Wielkanocna to Niedziela Miłosierdzia Bożego. Przygotowujemy się do niej

Nowenną do Miłosierdzia Bożego w dni powszednie o na 15 minut przed piewszą Mszą św. wieczorową.  W niedzielę    15.00 wspólna

Koronka do Miłosierdzia Bożego.   Dzieci z klas III przygotowujące się do swoje pierwszej Spowiedzi i Komunii św.  zapraszamy w

najbliższą niedzielę (27 kwietnia br.) na Mszę św. o godz. 12:00 a po niej na spotkanie formacyjne.  Dzisiejsza   taca będzie przekazana

 na KUL oraz szkoły katolickie w diecezji. Za tydzień ofiary zbierane na tacę przekażemy na Caritas Diecezjalną natomiast wychodząc z

kościoła będziemy mogli złożyć ofiary do puszek na bardzo skomplikowane i kosztowne leczenie naszego parafianina Pawła

Dzbańskiego, który cierpi z powodu bardzo poważnej choroby Buergera, która najprościej tłumacząc,  jest zakrzepowo-zarostowym

zapaleniem naczyń, która obok wielkielkiego cierpienia, prowadzi do trwałego kalectwa.  W najbliższy piątek z racji Oktawy

Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku

z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Już dziś zapowiadamy, że 5 maja do naszej parafii

na jedną dobę przybędą relikwie Bł. Rodziny Ulmów, więcej szczegółów w najbliższa niedzielę i na naszej stronie internetowej.
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